平成25年4月30日

各  位

上場会社名：図 書 印 刷 株 式 会 社

代 表 者：代表取締役社長   沖津 仁彦

（コード番号：7913  東証第一部）

問合せ先責任者：取締役財務本部長 矢野誠之

（ＴＥＬ：03－5843－9838）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月８日に公表いたしました平成25年３月期(平成24年４月１日～平成25年３月31日)の連結

業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成25年３月期通期連結業績予想数値(平成24年４月１日～平成25年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 60,000 550 950 370 4. 32

今 回 発 表 予 想(Ｂ) 57,200 490 870 190 2. 22

増 減 額(Ｂ-Ａ) △2,800 △60 △80 △180

増 減 率(％) △4.7 △10.9 △8.4 △48.6

(参考)前期実績
(平成24年３月期)

59,758 525 908 471 5. 51

２．修正の理由

平成25年３月期通期の業績予想につきましては、売上高は、商業印刷部門は企業の広告宣伝費が

回復傾向となり増加したものの、出版市場の長期低迷の影響から出版印刷部門が減少したことによ

り、前回発表値を下回る見込となりました。

損益面につきましては、売上高の減少に伴う営業利益、経常利益の減少に加え、沼津工場構造改

革に伴う除却損等が増加したため、当期純利益が前回発表値より大きく減少する見込となりました。

なお、期末配当金につきましては、１株当たり２円を予定しており、変更はありません。

※上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上